
Zarządzenie Nr OR.0050.33.2015
Wójta Gminy Przyrów

z dnia 06 maja 2015 roku

w sprawie korekty Zarządzenia nr OR.0050.27.2015 z dnia 27 kwietnia 2015r. w sprawie
wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o
samorządzie gminnym / tj. Dz. U. z 2013 poz. 594 z późn.zm./, art. 257, art. 259 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /t.j. Dz. U. z 2013r. poz.885 z późn. zm./ 

Zarządzam, co następuje:
§ 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr OR.0050.27.2015 z dnia 27 kwietnia 2015r. otrzymuje 
brzmienie:

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2015R.

           
Dział

   
Źródło dochodów DOCHODY

OGÓŁEM

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia
w tym: w tym:

BIEŻĄCE MAJĄTKOWE

010 Rolnictwo i łowiectwo 114.470,29 114.470,29
- dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej

114.470,29 114.470,29

751 Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

270,- 270,-

- dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej

270,- 270,-

852 Pomoc społeczna 482,- 482,-

- dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej

482,- 482,-

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 12.336,- 12.336,-

- dotacje celowe  otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych  zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

12.336,- 12.336,-

Ogółem dochody 127.558,29 127.558,29

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Zarządzam, co następuje:

